

Menu 5 éléments



| | |
|-----------------|---|
| Lundi | <p>Médaille de surimi - , mayonnaise Aiguillettes de poulet FR - Sauce napolitaine /Oeufs durs - Sauce béchamel Haricots verts Bio à l'échalote Petit moulé nature Compote fraîche pomme Bio ananas </p> |
| Mardi | <p>Chou blanc râpé - Sauce façon remoulade Kefta de boeuf - sauce stroganoff /Boulettes végétariennes - sauce stroganoff Semoule Bio Edam Bio Liégeois chocolat</p> |
| Mercredi | |
| Jeudi | <p>Potage à la tomate gratin de gnocchis sauce fromagère Yaourt sucré Banane Bio </p> |
| Vendredi | <p>Betteraves Bio - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine Purée de pommes de terre et brocolis Crème anglaise Gâteau au chocolat du chef</p> |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------------------|---|------------------------------------|
| , mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Aiguillettes de poulet FR | Aiguillette de poulet | |
| Banane Bio | Banane | |
| Beignet de calamars à la romaine | Beignet de calamars | Gluten, Mollusques |
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Boulettes végétariennes | Boulette végétale | Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites |
| Chou blanc râpé | Chou blanc, Vinaigre de vin | |
| Compote fraîche pomme Bio ananas | Ananas, Concentré de fruit, Pomme | Sulfites |
| Crème anglaise | Crème anglaise | Lait, Oeufs, Soja |
| Edam Bio | Edam | Lait |
| Gâteau au chocolat du chef | Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule | Gluten, Lait, Oeufs |
| Haricots verts Bio à l'échalote | Eau, Échalote, Haricot vert, Huile, Sel fin | |
| Kefta de boeuf | Boulette de boeuf | Gluten, Soja |
| Liégeois chocolat | Liégeois | Lait, Soja |
| Médaille de surimi | Surimi | Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons |
| Oeufs durs | Oeuf dur | Oeufs |
| Petit moulé nature | Fromage portion | Lait |
| Potage à la tomate | Ail, Carotte, Céleri, Eau, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Sucre semoule, Tomate | Céleri, Lait, Sulfites |
| Purée de pommes de terre et brocolis | Brocoli, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin | Lait, Sulfites |
| Sauce béchamel | Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin | Céleri, Gluten, Lait |
| Sauce façon remoulade | Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sauce napolitaine | Basilic, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Tomate | Gluten |
| Semoule Bio | Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé | Gluten |
| Vinaigrette | Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin | Moutarde, Sulfites |
| Yaourt sucré | Yaourt nature | Lait |
| gratin de gnocchis sauce fromagère | Bouillon de légumes, Camembert, Eau, Emmental, Farine de blé, Gnocchis, Huile, Lait de vache, Poivre blanc, Sel fin, Thym | Céleri, Gluten, Lait |
| sauce stroganoff | Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate | Céleri, Gluten |
| sauce stroganoff | Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika, Tomate | Gluten |